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szanowni pństwo,

Miarą człowieka jest to, czym dzieli się z innymi i co oferuje potrzebującym. Wiele firm,

tworących Grupę PSB, wspomaga \il różnorodny sposób swoje lokalne środowiska, jednak na

szczególne podkreślenie zasfuguje postawa i zaangużowanie na tym polu Państwa Bożeny i Andrzeja
Bieńczaków, właścicieli firmy Eleo-Budmax. Już od ponad dekady, w ramach utworzonej Fundacji

Pomocy Dzieciom im. Stanisławy BięńczaŁ dzińają charytatywnie na terenie Podkarpacia. Dzięki
ofiarności wielu darcryńców Fundacja niesie pomoc dzieciom z rodzin ubogich, wielodzietnych,

zagrożonych wykluczeniem społeczrym. Finansuje leczenie i rehabilitację dzieci chorych i
niepełnosprawnych.

Od niedawna Fundacja realizuje bardzo nowatorski, co najmniej w skali kraju, projekt budowy

Wieloetniczrej Wioski Dziecięcej w Brzozowie. Jej celem jest wybudowanie kompleksu rodzinnych

domów dziecka. Wieloetniczny charakter sprawi, że wioska będzie miejscem przenikania się wielu

kultur i integracji rożnych środowisk i narodowości.

Warto zacytować ideę przewodnią Twórców tej inicjatywy: ,,Chcemy dac ciepło rodzinne i stworzyć

atmosferę miłości dzieciom, lłóre z różnych przyczry swojego domu nie majq. Będziemy dqiyĆ do

tego, by ką:żde dziecko, Hóre do nas trafi, było kocharle i nauczyło się kochać inruych. Pragniemy talcże

stworzyć dom i godne warunki życia ofiarom przemocy, kobietom w ciqĘ i samotnym matlwm, a tak:że

wartmki mieszkaniowe wchowankom naszych domów do czasu ich usamodzielnienia. Mamy na

uwadze poszanowanie godłlości każdego człowieka, bez względu na języh pochodzenie czy kolor

skóry."

Informujemy, że Grupa PSB SA włącza się do tej szczyttlej akcji jako mecenas, jednocześnie bardzo

gorąco zachęca do ptzyłączsnia się Partnerów branżowych. Ktiżbardziej, jak nie producenci i firmy

handlowe sektora budowlarrego, mogą pomów przy wzloszeniu kilku domów dla pokrzywdzonych

przez los dzieci? Liczymy na Państwa przychylne ptzysęcie tej inĘatywy i wierzymy, że w miarę

możliwość wesprzecie ją materiałowo lub finansowo.
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